ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KROONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Đăk Kroong, ngày      tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công khai Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính của UBND xã Đăk Kroong

Thực hiện Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của UBND xã Đăk

Kroong về việc Kiện toàn, phân công lại cán bộ, công chức xã làm việc tại Bộ

phận tiếp nhận và Trả kết xã Đăk Kroong.

UBND xã Đăk Kroong thông báo đến cán bộ, công dân, tổ chức, doanh

nghiệp như sau:

1. Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính của UBND

xã Đăk Kroong tại Thôn Đăk Wâk, xã Đăk Kroong, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon

Tum (sau đây gọi tắt là Bộ phận Một cửa) gồm các ông, bà:

 TT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị
Chức vụ tại Bộ

phận Một cửa
Số điện thoại

1 Lê Bá Thế Chủ tịch UBND xã Trưởng Bộ phận 0989.944.229

2 Y Hồng

Tài chính - Kế toán được

phân công thực hiện nhiệm

vụ Văn phòng - Thống kê

xã

Phó Bộ phận 0367.505.149

3 Trần Thị Dang Địa chính NN-XD&MT Thành viên 0383.482.579

4 A Nam Tư pháp - Hộ tịch Thành viên 0966.854.308

5 Y Thôn Tư pháp - Hộ tịch Thành viên 0397.886.382

6 A Kết Văn hoá - Xã hội Thành viên 0362.839.885

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính:

Bộ phận Một cửa làm việc vào các ngày trong tuần (trừ các ngày nghỉ lễ, Tết

theo quy định).

- Buổi sáng: Từ 07h30 đến 11h00 các ngày từ thứ Hai đến thứ Sáu.

- Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00 các ngày từ thứ Hai đến thứ Sáu.

2

3. Công dân, người đại diện tổ chức có vướng mắc liên hệ với Ủy ban nhân

dân xã Đăk Kroong qua các phương thức:

- Dịch vụ bưu chính, địa chỉ nhận: UBND xã Đăk Kroong, Thôn Đăk Wâk,

xã Đăk Kroong, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum

- Địa chỉ hộp thư công vụ (thư điện tử): ubnddk.dakglei@kontum.gov.vn

- Số điện thoại “Đường dây nóng”: 0989.944.229.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Kroong trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị đóng chân trên địa bàn;

- 6/6 thôn;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Bá Thế

mailto:ubnddk.dakglei@kontum.gov.vn

		2024-06-06T16:37:03+0700

		2024-06-06T17:21:26+0700

		2024-06-06T17:21:26+0700

		2024-06-06T17:21:26+0700

		2024-06-06T17:21:26+0700